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13 listopada 2024 roku mija czwarta rocznica śmierci Śp. Elżbiety Karlińskiej, wieloletniej
zastępczyni burmistrza Darłowa, osoby wielce zasłużonej dla naszego miasta. – Była
tytanem pracy, osobą bardzo oddaną sprawom mieszkańców, a przy tym niezwykle
skromną – wspomina Arkadiusz Klimowicz, burmistrz Darłowa, który z Elżbietą Karlińską
przepracował razem 20 lat – To mnóstwo czasu, a każdy kolejny rok współpracy utwierdzał
mnie w przekonaniu, że to właściwa osoba na właściwym miejscu . Była nie tylko moim
najbliższym współpracownikiem, ale również moim przyjacielem – dodaje. Elżbieta
Karlińska zmarła 13 listopada 2019 roku w wieku 66 lat.

O tym, jak wielka była to strata dla miasta świadczyć mogą liczne komentarze i wpisy
w księdze kondolencyjnej. Oto jeden z nich: „Miała dobry charakter i nigdy nie odmawiała
poświęcenia czasu i pracy na rzecz osób, które zgłaszały się do niej z własnymi
problemami, w szczególności osób starszych, kombatantów, niepełnosprawnych czy nie
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radzących sobie. Angażowała się w przedsięwzięcia charytatywne. Będąc osobą
kompetentną nigdy nie bała się podejmowania trudnych i niepopularnych decyzji i brała
na siebie odpowiedzialność za ich skutki. Kochała Darłowo szczerą i prawdziwą miłością
i chciała, aby ludziom żyło się tu dobrze. Jej pracę i oddanie widać w każdym zakątku
miasta.” Elżbieta Karlińska od 1964 roku mieszkała w Darłowie. Przez 25 lat pracowała
jako księgowa w miejscowym Przedsiębiorstwie Połowów i Usług Rybackich Kuter.
W latach 1999-2002 była główną księgową w Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Białogardzie.
Od 2002 roku do swojej śmierci była związana z darłowskim samorządem. Przez 16 lat
była zastępcą burmistrza miasta, od 2018 roku – sekretarzem miasta. W 2018 roku została
radną Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego, gdzie była wiceprzewodniczącą
Komisji Budżetu i Finansów.

W pierwszą rocznicę śmierci na murze z tablicami kombatantów usytuowanym na Placu
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Darłowie uroczyście odsłonięto tablicę pamiątkową
poświęconą Elżbiecie Karlińskiej. – Wciąż trudno nam uwierzyć w to, że Eli już z nami nie
ma, ale na zawsze pozostanie w pamięci wielu darłowiaków – wspomina burmistrz
Arkadiusz Klimowicz.


